

# Güney Afrika Turu

Cape Town, Houth Bay, Ümit Burnu, Masa Dađı, Stellenbosh Vadisi, Roben Adası, Johannesburg, Lesedi Köyü



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıő Yerleri:

**Gezilecek Yerler: Cape Town, Houth Bay, Ümit Burnu, Masa Dađı, Stellenbosh Vadisi, Roben Adası, Johannesburg, Lesedi Köyü**

## PROGRAM

### GÜNEY AFRİKA TURU

**8 GECE OTEL KONAKLAMALI**

**Katar Hava Yolları İle**

## **1 Gn: İstanbul - Cape Town**

Saat 20.05'te Qatar Havayolları tarifeli seferi ile Doha aktarmalı olarak Cape Town uçuşumuzu yapıyoruz.

## 2 Gn: Cape Town Varıř

Sabah saat 10.50'de Cape Town'a ulařıyoruz. Varıřta havalimanından zel aracımız ile řehir merkezine ilerliyoruz. Konaklayacađımız otele giriř yapıyor, odalarımıza yerleřiyor ve kısa bir dinlenme ardından ŐEHİR TURUMUZU yapmak zere otelimizden ayrılıyor. Bugn panoramik řehir turunda Parlamento Binası, Company Gardens, mit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi ve renklilerin ve Mslman nfusun yođun olduđu Bo-Kaap Blgesi keřif duraklarımız. Turumuzun son durađı ise Cape Town Water Front. Burası masa dađı manzarası ve okyanusun byleyici gzelliđi ile alıřveriř yapabileceđiniz ve restoranların bulunduđu bir liman blgesidir. Geceleme otelimizde.

### **3 Gn: Cape Town - Masa Dađı - Robben Adası**

Bugn kahvaltı sonrası serbest gnmz var.

Arzu eden misafirlerimiz iin ekstra turumuz olacak.

HOUTBAY - MİT BURNU TURU [ TAM GN - ĐLE YEMEKLİ - 140\$ ]

Rehberimiz eđliđinde turlarımıza devam ediyoruz. Sabah hareket ile Bantry Bay, Camps Bay ve Clifton blgesinden geerek balıkı kasabası olan Hout Bay'a varılacak. Tekne ile aılarak Duiker Kayasında ki dođal ortamlarında Afrika'nın krkl foklarını greceđiz. Daha sonra otobsmz ile granit kayalar zerine yapılmıř olan Chapmans Peak yolundan geerek, Bartheolemeo Diaz'ın keřfettiđi mit Burnu'na dođru yola ıkıyoruz. mit Burnu'na vardığımızda finikler ile dnyanın en yksek noktasında ki deniz feneri grlecektir. mit Burnunun keřfinden ilk ayak basılan noktayı grdkten sonra yerel restoranda đle yemeđimizi alıyoruz. Yemeđimizin ardından sevimli Afrika Penguenlerini grme řansımız olacak. Daha sonra donanmanın bulunduđu Simon's Town'dan geerek Cape Town'a geri dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Cape Town - StellenBosch zm Baęları ve řaap Tadım Turu

Sabah otelimizde alacaęımız kahvaltının ardından tam gn serbest zaman. Alıř veriř, dinlenme ve gezme fırsatı.

Arzu eden misafirlerimiz iin ekstra turumuz olacak.

STELLENBOSCH VADİSİ ZM BAęLARI VE řARAP TADIMI TURU [ TAM GN - ęLE YEMEKLİ 100\$ ]

Rehberimiz eřlięinde turlarımıza devam ediyoruz. Sabah otelde aldıęımız kahvaltının ardından aracımızla Cape Town yakınlarındaki Stellenbosch Kasabasına doęru gzel bir yolculuęa ıkıyoruz. řehir hayatından uzaklařırken yolculuęumuz esnasında yol kenarında ki byk ve endamlı aęalar bizi bu gzel gnn bařladıęının habercisi olacak. Stellenbosch kasabasına vardıęımızda kasabada ufak bir gezinti yapma řansımız olacak. Ardından zm baęlarıyla nl bu vadiye karřı, doęanın yeřil renklerinin en gzelleri eřlięinde ęle yemeęimizi alıyoruz. Yemeęimizin ardından yerli iftilerin zm baęlarına Afrika'nın meřhur řaraplarının tadımına gidiyoruz. Aynı blgede kakao ekirdeęini ve ev yapımı kalıp ikolataları da test etme řansımız olacak. Akřamst turumuzun sonunda otelimize geri dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Cape Town - Johannesburg

Sabah ok erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. 08.30 uađı ile Johannesburg yolculuđumuza bařlıyoruz. Bugn uuřumuzun ardından Johannesburg Őehir turumuzu yapacađız. Mandela Meydanı, Sandton, Mandela Kprs, Meclis Binası turumuz esnasında greceđimiz yerler arasında. Turumuz sona erdikten sonra otelimize geiyoruz. Geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Johannesburg

Bugn ekstra turumuza katılmayı tercih etmeyen misafirlerimiz Johannesburg'ta ki otelimizde konaklamaya devam edeceklerdir. Bugn ilave cret deyerek Safari / Sun City / Lesedi Ky paketine ykseltme yapabiliyorsunuz. ( Bu paket iin kararınızı tur hareketine 30 GN kala bize iletin ltfen )  
PILANESBERG MİLLİ PARKI - SAFARI - LESEDI KY EKSTRA TUR PAKETİ [ 2 Gece 3 Gn - 2 gle Yemekli 300\$ ]

## **7 Gn: Johannesburg - Pilanesberg Milli Parkı & Safari**

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Pilanesberg Milli Parkın ve Sun City'e dođru yola ıkıyoruz. Afrika denilince akla vahŖi dođa, burada yaŖayan hayvanlar ve safari gelmektedir. Blgeye varıŖımız ardından bizleri bekleyen 4x4 safari kamyonlarımızla 3 saatlik keyifli bir safariye ıkıyoruz. Safari boyunca Pilanesberg Milli Parkında volkanik oluŖumlu dađların arasında, dođal tabiat ortamlarında yaŖayan eŖitli vahŖi hayvanların gnlk yaŖantısına konuk olacađız. Gezimiz sresince "Big Five" olarak tanımlanan; aslan, leopar, fil, bufalo ve gergedanın yanı sıra zrafa, impala, zebra, antilop gibi hayvan trleriyle 350 farklı kuŖ tr, 65 srngen familyasını dođal ortamında ziyaret ederek grme Ŗansını yakalayacađız. Bu gezimizin sonunda blgede ki otelimize dnyoruz.



## **8 Gn: Sun City**

Sun City eęence ve kumarhaneler bölgesidir. Bu dnyaca nl sayfiye ve kumarhaneler bölgesini geziyoruz. ęle yemeęimizi burada alacaęız. ęle yemeęimizden sonra Sun City, eęence merkezinde serbest vaktimiz olacak. Blgede bulunan byk kumarhaneler, barlar ve restoranların yanı sıra su parkları ve isteyen misafirlerimiz çeřitli aktiviteler bulunmaktadır. Geceleme Otelimizde.

## 9 Gn: Lesedi Ky - Johannesburg

Bugn otelimizde alacađımız kahvaltının ardından otelden valizlerimizle ayrılıp Lesedi Kabile Kyne dođru yola ıkıyoruz. Lesedi, Gney Afrika'da yařayan siyah kabilelerin yařam Őekillerini, danslarını, gelenek ve greneklerini yakından grebileceđiniz kltrel bir kydr. Turun bařlangıcında video prezantasyonu ile siyah kltrlerin tarihi anlatılır daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yařamlarını sergileyen alanlara girilir. Daha sonra kltrel Afrika dansları izlenir. đle yemeđimizi, ekstra tura dahil olarak Lesedi Kltrel Kynde geleneksel Afrika mutfađı ile alıyoruz. Turumuzun sonunda Johannesburg'ta ki otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## **10 Gn: Johannesburg - Gold Reef City Altın Madeni & Tema Park Tur - Apartheid Mzesi**

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından rehberimizle turumuza devam ediyoruz. İlk durađımız ırkçılık rejimine maruz kalmıř Afrika tarihini konu alan Apartheid Mzesi. Nelson Mandela ve arkadaşlarının bu rejime karřı vermiř olduđu mcadeleyi, maruz kaldıkları siyasi, sosyal ve ekonomik ayrımcılıkları konu alan bu mzede dugulanmamak elde deđil. Mze ziyaretimizin ardından sırada altın madeni ziyaretimiz var. 1960 tan sonra bařlayan Afrika'daki madenlerin keřfiyle Johannesburg çok önemli maden ocaklarına ev sahipliđi yapmıřtır. Eski dnemden bu gne kadar byk maden iřletmelerinin kurulduđu, altın ve elmas bařta olmak zere platin ve gmř madenlerinin yer aldıđı Johannesburg'un gneyinde ki bu blge řimdilerde çok byk bir tema parkı ve geçmiřten gnmze gelmiř eski bir altın madenini ziyaretçiler iin gezilebilir řekilde bizlere sunulmaktadır. Burada yeryznden 75 metre ařađı inip altın madeniz ziyaretimizi yapacađız. Maden ierisinde kullanılan sistemleri ve alıřma řartlarını baretlerimiz ve fenerlerimizle bir madenci edasıyla tecrbe edeceđiz. Altın madeni turumuz sonrasında blgede bulunan byk eđlence parkında zaman geirme řansımız olacak. Turumuzun sonunda otelimize geri dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## **11 Gn: Johannesburg - İstanbul**

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından serbest saatlerimiz olacak. Bugn son gnmz. Rehberimiz eřliđinde planlar yapabilirsiniz. Bugn uęuř saatimiz 21.45. Dnř yolculuđumuz bařlıyor. Qatar Hava Yolları uęuřu ile Doha aktarmalı dnř yolculuđumuz bařlıyor. Geceleme uęakta.





## 12 Gün: İstanbul - 12:10 Varış

İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sona ermesi.

### EKSTRA TURLAR

#### HOUTBAY- ÜMİT BURNU TURU (KİŞİ BAŞI 140 USD):

Cape Yarımadası'nın Atlantik kıyısındaki şirin bir balıkçı köyü olan Hout Bay, tarihi bir şehir merkezi, hareketli bir limanı, şarap imalathaneleri ve deniz yaşamı ile pastoral bir tatil yeridir. Cape Town'dan sadece 20 kilometre uzaklıkta olan bölgede Ümit Burnu tabelası altında fotoğraf çekilmeden dönmüyoruz!

#### MASA DAĞI – ROBBERN ISLAND TURU (KİŞİ BAŞI 120 USD):

Güney Afrika'nın Cape Town şehrine bakan düz tepeli bir dağ olmasından dolayı 'masa dağı' olarak adlandırılan bu bölge, önemli bir turistik cazibe merkezidir. Turumuzda dünyanın en modern teleferikleri ile bu dağın tepesine çıkıp doyumsuz manzaranın tadını çıkaracağız. Daha sonra Güney Afrika Cumhuriyeti'nin ilk siyahi başkanı(1994) olan Nelson Mandela'nın 27 yılını geçirdiği bu hapisaneyi rehberlerimiz eşliğinde geziyoruz. 17. Ve 20. yüzyıllar arasında hapisane ve askeri üs olarak kullanılan Robben Adası'nda demokrasi ve özgürlüğün, baskı ve ırkçılık üzerindeki zaferine tanıklık edeceğiz.

#### STELLENBOSCH TURU (KİŞİ BAŞI 100 USD):

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltının ardından Güney Afrika'nın en meşhur üzüm bağlarının bulunduğu ve eski yapıların varlığını koruduğu ve bulunduğu bölgede ki vadiye de ismini veren Stellenbosch Kasabasını ziyarete gidiyoruz. Bu ziyaretimiz esnasında öğle yemeğimiz alıyoruz. Ardından el yapımı çikolata dükkanları ve şarap tadımı yapabileceğimiz üzüm bağlarına gidiyoruz.

#### SUN CITY & PILANESBERG SAFARI TURU & LESEDI 2 GECE 3 GÜN (KİŞİ BAŞI 300 USD):

Güney Afrika'nın Kuzey batı eyaletinde olan Pилanesberg bölgesinde safari araçlarımızla vahşi doğanın içinde 4x4 araçlarımızla safari yapacağız. Ertesi gün Sun City, tatil köyü ve aynı zamanda casinosu olan büyük bir komplekstir. Sun City bölgesinde zaman geçirecek ve öğle yemeğimizi alacağız. Daha sonra Pилanesberg bölgesinde konaklama yapacağız. 3. Gün sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra Afrika'nın etnik ve kültürel tarihini tecrübe edip kabile dönemini öğreneceğimiz yerel kabile hayatını yerinde göreceğimiz

Lesedi Köyüne gidiyoruz. Lesedi köyümüzü ziyaretimiz sırasında öğle yemeğimizi bu köyde alıyoruz.

Turumuzun sonunda Johannesburg'a geri dönüyoruz.

#### GOLD REEF CITY ALTIN MADENİ VE TEMA PARK - APARTHEID MÜZESİ TURU [ TAM GÜN 100\$ ]

İlk durağımız ırkçılık rejimine maruz kalmış Afrika tarihini konu alan Apartheid Müzesi. Eskiden bir altın madeni olan, şimdilerde temalı eğlence parkı olarak hizmet veren Gold Reef City ziyaretimizi yapacağız. Bu ziyaretimiz esnasında şu an da aktif olarak altın çıkarılmayan gerçek bir altın madenine gireceğiz. Ziyaretimiz sonrasında Gold Reef City Tema Parkında eğlenceli dakikalar sizleri bekliyor olacak.





**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Qatar Havayolları ile Doha aktarmalı İstanbul - Capetown / Johannesburg - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti,
  - ▶ Capetown - Johannesburg tek yön yerel hava yolu bileti,
  - ▶ Toplam: 8 Gece 3/4 yıldızlı ve butik otellerde konaklama,
    - ▶ Tüm kahvaltılar,
    - ▶ Cape Town Şehir Turu,
    - ▶ Johannesburg Şehir Turu,
    - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti,
    - ▶ Zorunlu sigorta,
  - ▶ Havalimanı - Otel - Şehir -Tüm transferler,
  - ▶ 3 Gece CapeTown ve 5 Gece Johannesburg,

NOT: İlave ücret ( Extra - Upgrade ) Sun City -Plannesberg turuna katılan misafirlerimiz; 3 Gece Cape Town 3 Gece Johannesburg 2 Gece Plannesberg bölgesinde konaklar.

- ▶ Yurtdışı çıkış harcı
- ▶ Tur bahşışleri / kişi başı : 60\$ (Birinci gün havalimanında toplanır)
- ▶ Çok Önemli Bilgi :18 yaş altı yolcular nüfus kayıt örneğini İngilizce tercümesi yanlarına bulundurmaları gerekiyor, anne ve babadan her ikisi olması koşulu ile, eğer ebeveynlerden biri eksik ise, muvafakat name (tercüme edilmiş) ek evrakı ayrıca gereklidir. (Güney Afrika girişlerinde ve uçağa binmeden sorulmaktadır.)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otelere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-2024-1021>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 15-01-2025 17:08 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.